第25回道北クラブバレーボール連盟会長杯親善大会開催要項

主催 道 北 ク ラ ブ バ レ ー ボ ー ル 連 盟主管 道北クラブバレーボール連盟(名寄地区)

1. 大会日程 平成29年10月15日(日)

開 場 8時30分(士別市総合体育館)

(1)代表者会議 平成29年10月15日(日) 9時15分(士別市総合体育館)

(2)開 会 式 平成29年10月15日(日) 9時30分(士別市総合体育館)

(3)試合開始 平成29年10月15日(日) 10時00分(士別市総合体育館)

10時15分(士別南中学校)

(勤労体育センター)

2. 会 場士別市総合体育館(9人制男子) 士別市東4条3丁目電話 0165-23-1348士別南中学校(6人制男女)士別市東4条17丁目電話 0165-22-4178勤労体育センター(9人制女子) 士別市東5条9丁目電話 0165-23-3121

※チーム参加状況により変更あり

- 4. 種 目 6人制男子 6人制女子 9人制男子 9人制女子
- 5. 競技規則 平成29年度公益財団法人日本バレーボール協会競技規則による。 ネット基準 6人制男子2m40cm・6人制女子2m20cm 9人制男子2m38cm・9人制女子2m15cm
- 6. 競技方法 原則としてトーナメント戦とする。(参加チーム2試合確保に努める)
- 7. チーム構成 監督・コーチ・マネージャー・各1人・選手18名中から試合毎に12名以内の選手 をエントリーすること。 尚、選手の変更は背番号の訂正を含めて一切認めないので、記入時に注意すること。

8. 申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記載し期限厳守の上、メールで申し込んでください。 押印は必要ありません。やむをえない場合は、郵送も可能です。

> (〒074-0002 深川市2条4番3号 アニスティ深川 内 道北クラブバレーボール連盟事務局

山 田 弥 佳

E-mail; douhoku_volley@yahoo.co.jp

※参加料

試合当日受け付けますので、忘れず持参して下さい。

- 9. 申込締切 平成29年9月29日(金)必着 ※参加の意思があり、締め切りに間に合わない場合は、ご連絡ください。
- 10. 参加料 1 チーム 5,000円(高校生は参加料のみ納入してください) 登録料 1 チーム 8,000円(本大会の参加料と合わせて登録料を納入してください) 北海道クラブ連盟登録料 5,000円、道北クラブ連盟登録料 3,000円
- 抽選会 平成29年10月1日(日) 道北クラブバレーボール連盟において行う。
- 12. 表 彰 各種目とも、1位から3位までとし、1位のチームには会長杯を授与する。
- 13. 主要役員 大 会 長 及 川 浩 和 副 大 会 長 佐々木 勲 大会委員長 齋 藤 雅 幸 競技委員長 高 田 祐 貴 審判委員長 问 部 芳 久 総務委員長 山 田 弥 佳
- 14. その他
- (1)宿泊については、斡旋しません。
- (2)代表者会議には、必ず1名以上出席して下さい。
- (3)審判員は、各チームから出していただきますので、ご協力下さい。 大会申込表に審判員欄がありますので、必ず1名以上記入してください。
- (4)前年度優勝チームは、会長杯を持参して下さい。
 - 6 人制男子 アイ・ディー・エフ 6 人制女子 旭青会 9 人制男子 なし 9 人制女子 なし
- (5)大会参加者は事前に健康診断を受けること。選手の健康管理についてはチーム及び個人の責任としてこれを受け止め、十分留意すること。 なお、競技中の負傷について責任は負わない。
- (6)問い合わせ

道北クラブバレーボール連盟 事務局 山田 弥佳 携帯 090-1388-1002 E-mail:douhoku_volley@yahoo.co.jp